Edição 1.571 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JD6HJVQE-AHHNBI8F-KSYHKBUJ-RMOTB4LY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
gás medicinal, tipo oxigênio, para atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA:
PPK GASES MEDICINAIS E INDUSTRIAIS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
04.014.774/0001-22. VALOR DO CONTRATO: R$ 228.400,00 (duzentos e vinte e oito mil e
quatrocentos reais). VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá-BA, 02/01/2024 - Roberto
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.571 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: JD6HJVQE-AHHNBI8F-KSYHKBUJ-RMOTB4LY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023SRP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO
DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JL MULTIPLOS DISTRIBUIDORAS DE MATERIAIS
HOSPITALARES. VALOR DO CONTRATO: LOTE 04 COM O VALOR GLOBAL DE R$
136.571,17 (CENTO E TRINTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E
DEZESSETE CENTAVOS).  VIGÊNCIA: 02/01/2024 A 31/12/2024. TAPIRAMUTÁ/BA, 02/01/2024
- ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 1.571 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: JD6HJVQE-AHHNBI8F-KSYHKBUJ-RMOTB4LY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023SRP. OBJETO: Contratação de empresa a aquisição de
materiais odontológicos destinados a suprir as necessidades da secretaria de saúde do município
de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: YAGO VIEIRA
DELFANTE DE SOUSA EIRELI, pessoa jurídica de Direito privado inscrita no CNPJ sob n°
34.909.753/0001-36. VALOR DO CONTRATO: Lote 01 com o valor global de R$ 313.340,37
(trezentos e treze mil e trezentos e quarenta reais e trinta e sete centavos), Lote 02 com o valor
global de R$ 54.750,45 (cinquenta e quatro mil e setecentos e cinquenta reais e quarenta e cinco
centavos), Lote 03 com o valor global de R$ 105.153,57 (cento e cinco mil e cento e cinquenta e
tres reais e cinquenta e sete centavos) e Lote 05 com o valor global de R$ 204.758,08 (duzentos e
quatro mil e setecentos e cinquenta e oito reais e oito centavos).  VIGÊNCIA: 02/01/2024 a
31/12/2024. Tapiramutá/BA, 02/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.571 | Ano 2024
19 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: JD6HJVQE-AHHNBI8F-KSYHKBUJ-RMOTB4LY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-19T09:16:57-0300